Di disporre nell’ambito dell’intervento individuato con il codice interno ME_22494 Alcara Li Fusi (Me) 

“Lavori di consolidamento versante con regimentazione e raccolta acque, canali di scolo e infrastrutture 

di ritegno- C.da Villicanò" - Codice Caronte SI_1_22494, il pagamento dell’importo di € 63.539,33 

(sessantatremilacinquecentotrentanove/33) di cui alla fattura elettronica n. 3/167/2022 del 08/09/2022 

(SDI 7992580427), emessa dall’impresa Consorzio Italiano Costruzioni Manutenzioni e Servizi Soc. 

Coop., P.IVA IT0334388 1201, relativa alla compensazione prezzi per l’anno 2022 al SAL n.